

# 富全镇粮油产业核心区建设项目(二次)

## 评审情况表

项目编号：N5103112023000078

2023-12-05

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	四川星翔建筑工程有限公司	否	/	评审条款"本采购包属于专门面向小微企业采购。"不通过，专家组长评审意见：中小企业声明函未按要求填报上一年度数据	否	第一成交候选人： 云南佰盛建工有限公司； 报价金额： 1,002,800.00（壹佰万贰仟捌佰元整）。  第二成交候选人： 江西顺发建设集团有限公司； 报价金额： 1,004,800.00（壹佰万肆仟捌佰元整）。  第三成交候选人： 四川世迦工程项目管理有限公司； 报价金额： 1,005,121.69（壹佰万伍仟壹佰贰拾壹元陆角玖分）。
2	广西方硕建设有限公司	是	是	/	否	
3	安徽兴宏建筑有限公司	是	是	/	否	
4	安徽中栋建筑项目管理有限公司	是	是	/	否	
5	四川世迦工程项目管理有限公司	是	是	/	否	
6	凯基鼎世建设发展有限公司	是	是	/	否	
7	云南佰盛建工有限公司	是	是	/	否	
8	江西顺发建设集团有限公司	是	是	/	否	
9	四川宏顺源市政工程有限公司	是	否	评审条款"符合性审查"不通过，专家组长评审意见：不符合第三章一.技术、服务标准和要求，工程量清单1.响应产品属于《节能产品政府采购目录清单》中政府强制采购的产品，供应商应当提供.....节能产品认证证书承诺，否则作无效响应处理。原因是空调未提供承诺，该公司符合性审查不通过。	否	